Classement Nom Prénom Numéro  Temps Sexe Catégorie Club

1 BOULANGER Yanis 405 00:15:27.37 M ES AC CAMBRAI

2 MASCLEF Axel 309 00:16:09.12 M CA AC CAMBRAI

3 MICHAUX MATTHIEU 596 00:16:3045 M M1

4 RISCHMANN Louis 458 00:16:36.95 M JU AC CAMBRAI

5 LEJAY Hugo 316 00:164548 M SE

6 FONTENELLE Corentin 367 00:165462 M JU AC CAMBRAI

7 DUPONT Florentin 305 00:17:09.04 M CA AC CAMBRAI

8 POULAIN Karl 357  00:17:1879 M JU AC CAMBRAI

9 BAUCHART Louis 303 00:17:3261 M CA CAMBRAI TRIATHLON
10 GRUSZKA MARTIN 508 00:17:39.31 M ES

11 POULAIN Adam 313 00:17:4093 M CA AC CAMBRAI
12 COUSAERT Corentin 479 00:17:5342 M ES AC CAMBRAI
13 LAURENT Jocelyn 472  00:17:59.92 M SE AC CAMBRAI
14 VERMEERSCH Louis 305 00:18.0348 M CA AC CAMBRAI
15 ROBRIQUET CLIVIER 585 00:181292 M ES

16 CHEMSI Theo 443 00:18:1434 M CA AC CAMBRAI
17 BOULEUX Nicolas 383 00:18:18861 M SE

18 MAKHLOUT Adil 484 00:18:21.15 M Mi UCA

19 LASSELIN Alexis 483 00:18:2359 M SE UCA

20 OUALI Jules 480 00:18:.4582 M Mi UCA

21 QUALI Karim 481 00:18:.4867 M M3 UCA

22 LANGLET Guillaume 330 00:1858.01 M MO

23 GRASSART Gary 470  00:19:1945 M SE AC CAMBRAI
24 BOULAND Sebastien 464 00:19:2038 M MO AC CAMBRAI
25 COUVEZ Olivier 421 001192198 M M1

26 MORY Benoit 350 00:19.4281 M SE ASLA Arleux

27 MAGNIER Laurent 474 00:19:.4687 M M4 AC CAMBRAI
28 FRERE Johan 468 00:19:5743 M M2 AC CAMBRAI
29 BOUSINIERE Charlotte 466  00:20:08.09 F MO AC CAMBRAI
30 HOLAY Jonathan 471 00:20:0942 M M1 AC CAMBRAI
3N ASSEZ Nolhan 384 00:20:1825 M CA

32 BOULNOIS Samuel 465 00:20:1967 M M4 AC CAMBRAI
33 LEJAY Patrick 477 00:20:2271 M M3 AC CAMBRAI
34 INCONNU 1 492 00:21:0761 M SE

35 DUPLCUICH Benjamin 366 00:21:1431 M MO CAMBRAI TRIATHLON
36 FOUBERT Jason 418 00:21:26.00 M MO FRACTIONNE RUNNING CLUB
37 BEAUVISAGE Tea 425 00:21:26.70 F Mi AC CAMBRAI
38 TONDEUR Charlotte 445 00:21:31.98 F SE LUC

39 FETON LUC 509 00:21:3543 M M4

40 FLAMEIN Gabriel 332 00:21:36.15 M SE

41 LOR Thomas 440 00:21:37.57 M M1

42 MATHELO MAXIME 589 00:21:42.14 M M1

43 FOULCN Romain 308 00:21:4661 M MO

44 SORRIAUX CORENTIN 521  00:21:51.79 M ES

45 MARCOTTE Emilie 374 00:21:57.78 F M1 Rittdc

46 IDZIAK Alexis 482 00:21:5859 M SE UCA

47 BRASSELY Sullivan 406 00:22.03.78 M SE

48 DUPENT GAELLE 522 00:22.2287 F CA AC CAMBRAI
49 JORY Emmanuel 356 00:224745 M MO

50 BOUKDIR Mehdi 342 00:224928 M MO

51 DYBIONA Muriel 487 00:23:1568 F M5 UCA

52 GUTIERREZ Julien 508 00:23:17.20 M SE SARL BONIFACE
53 MICHAUX Anne Sophie 437 00:23:2361 F M1 agny Omnisport Coeur de Picardie
54 MORAIS Adrien 512 00:23:2665 M SE DESENFANS
55 LALOYAUX Camille 351 00:23:2959 F SE CO TRITH ATHLETISME
56 CANO Steeve 394 00:23:30.11 M MO TOYOTA CAMBRAI
57 DOISE Leo 391 00:23:37.82 M ES

58 PILEZ CEDRIC 592 00:23.429 M MO

59 LEFEVBRE GUY 597 00:2343.71 M M6 CAP 21

60 LECHEVIN Ludovic 473 00:23:.4534 M M2 AC CAMBRAI
61 LECHEVIN Severine 507 00:23.4575 F M2

62 DUPUIS CARL 1001  00:23:5225 M M3 DESENFANS
63 BERA Jocelyn 410 00:24:0220 M MO

64 VASSEUR Romuald 448 00:24:0484 M M4

65 BOCQUET BERNARD 600 00:24:1225 M M7

66 CHANDELIER Sabrina 362 00:24:1875 F M2 Bien dans ses baskets a Tilloy
67 JACQMIN Helena 401 00:24:30.73 F ES

68 PADE Pascal 454 00:24:31.34 M M5

69 FRERE Louane 469 00:24:3429 F CA AC CAMBRAI
70 GENTE Sebastien 429 00:24:4292 M M3 ROSSEL L?UNION
71 RINGOT Louis 503 00:24.4567 M SE

72 PILEZ Christophe 502 00:2446.98 M M5

73 DENIMAL Thierry 432  00:24:47.79 M MO
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ROUSSEAU
PELLEGRINI
DUPIRE
BERA

BUSIN
PARADIS
MOREL
DOISE
DELMARLE
PLATEAU
RICHEZ
RICHEZ
CHIMOT
CARLIER
RAMETTE
PEIREIRA
DELCHAMBRE
LEDIEU
LEJAY
ROUSSEAU
BRUTILLOT
GENTE
FOULCN
ZIDOURI
CHIMOT

EL GHAZALI
LEJAY
SORRIAUX
BLARY
VELU
ROGEZ
PLOUQUET
LEMAITRE
DELACROIX
MOURI
LEFEBVRE
DUBOIS
INCONNU
BROGNET
DALLENNES
GWOSDZ
DAVAIN
CHOQUET
BAULER
LENEUTRE
CARPENTIER
DESSEINT
LEFEBVRE
PLANCHON
DALLENNES
DALLENNES
DELLAUX
GRAS
BRUTILLOT
PILEZ
BONNARD
JOSEFOWICZ
SAKALOWSKI
DUPIC
HERBIN
CARPENTIER
CLEMENT
BURILLON
PARIS
BAULER
SAGOT
FONTAINE
DRANCOURT
LEGROS
LEMIRE
MERLIER
QUATRELIVRE
MARTIN
SAUVEZ

Justine
Judith
Loic
Johann
Jonathan
Kevin
Quentin
Arnaud
Sebastien
Lucie
Sonia
Adrien
SYLVIE
Jonathan
Priscilla
MARGAUX
Olivier
Eddy
Camille
Bettina
Karine
Marie
YANN
Ahmed
MARINE
Sarah
Christine
TIMEC
Lucie
Estelle
Stéphanie
Elodie
Luka
Odile
Arsene
Mathéo
Leny

3

Brigitte
Catherine
SULLIVAN
Benjamin
Aline
Laurent
MATEO
Zoe
David
Noemie
VICTORIEN
Zoe
Laurent
Helene
Vanessa
Mathilde
VINCENT
Catherine
Pierre
Corentin
Laurence
Sonia
Emeline
Charlotte
Marc
Florian
Oceane
Aurelie
Mathieu
ELISA
CELENE
Karine
Amandine
Ghislaine
Virginie
Lucie

333
447
398
431
510
323
329
446
359
347
315
341
515
387
412
518
320

328
337
435
455
286
416
516
423
476
588
434
353
307
485

428
441
409
365
513
478
339
1002
504
444
422
520
368
467
378
352
369
348
301
314
379
517
327
302
400
318
382
363
346
364
340
361
380
453
519
595
408
426
433
317
475

00:24:48.61
00:24:52.57
00:24:53.48
00:24:54.61
00:24:55.92
00:25:03.23
00:25:04.86
00:25:06.28
00:25:10.75
00:25:11.36
00:25:34.03
00:25:42.04
00:25:42.56
00:25:49.46
00:25:50.37
00:25:51.79
00:25:52.71
00:25:54.14
00:25:55.04
00:26:01.95
00:26:03.68
00:26:14.34
00:26:15.56
00:26:18.11
00:26:19.82
00:26:22.57
00:26:29.78
00:26:33.03
00:26:38.62
00:26:39.93
00:26:45.12
00:27:00.04
00:27:01.17
00:27:19.14
00:27:20.87
00:27:21.68
00:27:41.07
00:27:47.98
00:27:49.92
00:27:53.26
00:27:53.98
00:27:54.48
00:27:54.89
00:27:55.40
00:27:55.70
00:27:59.67
00:28:01.59
00:28:02.20
00:28:03.32
00:28:09.11
00:28:15.40
00:28:18.76
00:28:19.57
00:28:25.36
00:28:28.51
00:28:33.18
00:28:39.18
00:28:40.81
00:28:55.17
00:28:57.31
00:28:57.61
00:29:17.11
00:29:33.06
00:29:39.65
00:29:50.21
00:29:51.03
00:29:54.89
00:29:58.54
00:30:06.06
00:30:08.57
00:30:29.42
00:31:19.20
00:31:25.59
00:31:26.81
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Bien dans ses baskets a Tilloy
Running sos 24
DESENFANS
PARADIS PARADIS

TOYOTA CAMBRAI
AC CAMBRAI

Bien dans ses baskets a Tilloy

AC CAMBRAI
Bien dans ses baskets & Tilloy

ROSSEL L?UNION

AC CAMBRAI
AC CAMBRAI

UCA

AC CAMBRAI
LES YEUX D HUGO

AC CAMBRAI

Bien dans ses baskets a Tilloy
CATHELAIN
CATHELAIN

RUBEF

Bien dans ses baskets & Tilloy
Bien dans ses baskets a Tilloy

ACB

AC CAMBRAI
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149
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153
154
155
156
157
158
159
160
181
162
163

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

185
186
187
188
189
180
191
192
193

DORMEGNIE
BRETESCHE
BAULER
GRIERE
MUSSOTTE
CATOEN
LOURDAULT
BEAUVISAGE
DUQUESNE
CABOT
LEDOUX
LEDOUX
BARBIER
DENIS
BEAUVILAIN
CARLIER
GUIDEZ
DUPONT
CLARINVAL
COLPART
LEFEBVRE
MONTAIGNE
CATTEAU
DUPONT
LAMOURET
MONNEVEUX
MONNEVEUX
BILLOIR
BILLOIR
DELCAMBRE
CASERT
AGAR
PAGNIEZ
CAFFIAUX
DESSAINT
DELCHAMBRE
SAVARY
PLONCHARD
LEMANSKI
PREAT
HENNINOT
SAADI
RAMALHO
GODART
ROBERT
ROBERT

Kelly
Vanessa
Catherine
Pauline
JULIE
VALENTIN
Sabrina
Aline
Carine
Candice
Erika

Pierre marie
Edwinna
Celine
Gladys
Laurine
Elyse
SUZEL
Annie
Florian
Emilie

Julie
Audrey
Marlene
Elodie
Louis
Rodolphe
Pauline
Delphine
Axel
FREDERIC
Coralie
Fabien
Cedric
Nathalie
Caroline
Julie

RUBY ANNE
Pauline
Gwendoline
Audrey
Meihdi
Aurélie
Fabrice
Marie francois
MARIE AMEL

345
427
449
420
335
591
325
303
386
312
324
442
349
392
375
355
509
396
586
439
388
399
501
436
376
1352
370
321
390
338
377
451
450
514

00:31:34.43
00:31:56.87
00:32:06.73
00:32:09.57
00:32:09.98
00:32:19.82
00:32:26.64
00:32:31.11
00:32:31.81
00:32:42.78
00:32:43.29
00:32:55.37
00:33:00.36
00:33:21.07
00:33:21.68
00:33:23.00
00:33:26.25
00:33:38.14
00:34:02.21
00:34:13.28
00:34:16.93
00:34:24.65
00:34:25.17
00:34:39.68
00:34:55.84
00:35:19.81
00:35:26.31
00:35:26.61
00:35:49.96
00:35:50.48
00:36:03.68
00:36:04.18
00:36:19.21
00:36:21.56
00:36:27.25
00:36:28.06
00:36:30.50
00:36:41.76
00:36:42.17
00:36:42.78
00:37:22.50
00:37:29.81
00:38:15.92
00:38:30.43
00:38:52.78
00:39:09.54
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La Team Foulées Des Leus

Team AJ Trouv'tout Flesquiéres

La Team Foulées Des Leus
La Team Foulées Des Leus

CAF

DESENFANS

Team AJ Trouv'tout Flesquiéres

RUBEF

Team AJ Trouv'tout Flesquiéres



